METALPROFI - ZX40H-DIGI Perceuse-fraiseuse à colonne avec visu 2 axes et avance automatique
230V/50HZ / 1.1Kw/1.5CV
Cette machine offre de multiple utilisation : perçage, fraisage, taraudage, alésage.
Marque : MÉTALPROFI
Référence : .ZX40H-DIGI-MONO
Points de fidélité offerts : 5060
Prix : 5059.90€ TTC
Descriptif :
Perceuse-fraiseuse ZX40H-DIGI-MONO | Métalprofi
Caractéristiques et avantages : Cette perceuse est équipée d'une grande table, de butées de réglage et d’un
ajustement fin de l’avance verticale. Les matériaux choisis sont très résistants et les parois sont plus épaisses,
garantissant ainsi une très grande précision. Elle s'utilise pour les travaux de fraisage, perçage, taraudage,
alésage. ?Données techniques : Puissance Moteur : 230V/50Hz / 1.1Kw/1.5CV Capacité de perçage maxi :
40 mm (fonte) / 32 mm (acier) Capacité de fraisage en bout : 32 mm Capacité de fraisage combiné : 80 mm T
araudage maxi : M12 Course verticale de la table : 570 mm Distance min. de l'axe de la broche à la colonne :
260 mm Distance max. entre le nez de broche et la table : 610 mm Distance max. entre le nez de broche et le
socle : 1180 mm Cône de la broche : CM4 Course de la broche : 75 mm Rotation de la tête : 360° Inclinaison
de la tête : +/-90° Diamètre de la colonne : 115 mm Vitesses de la broche (tr/min) :
75/180/280/600/1000/1600 tr/min Transmission : Par engrenages Dimensions de la table : 730 x 210 mm
Dimensions du socle : 650 x 450 mm Course avant-arrière de la table 190 mm Course droite-gauche de la
table 500 mm Rainure en T : 14 mm / M12 Pompe de lubrification : 40W Avance automatique de la table :
série Encombrement L x l x h : 950 x 720 x 1800 mm Poids : 340 kg Colisage : 860 x 760 x 1850 / 390 kg ?
La machine est livrée avec : Avance automatique de la table Visu 2 axes Dispositif de lubrification
Lampe halogène Lecture digitale de profondeur Mandrin automatique de série
Lien vers la fiche du produit